
USNESENÍ

z 34. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 24. 8. 2020 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 598/20 z 24. 8. 2020
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 599/20 z 24. 8. 2020
Nákup přívěsného benzinového vysavače na listí s výkonem 18,6 kW

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nákup přívěsného benzinového vysavače na listí s výkonem 18,6 kW v hodnotě do 160 000,- Kč 
včetně DPH.

Usnesení RaMěst č. 600/20 z 24. 8. 2020
Zajištění dodávky vody v zimním období pro Zoopark Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

první etapu zajištění dodávky vody do Zooparku Chomutov, p. o. - přípojku pitné vody a

ukládá

řediteli organizace zajistit zpracování projektové dokumentace pro druhou etapu zajištění dodávky 
vody do Zooparku Chomutov, p. o. - lokální cirkulační systém s mechanicko-biologickým čištěním 
včetně stavebních úprav a statického zajištění vyhlídky.

Usnesení RaMěst č. 601/20 z 24. 8. 2020
Revokace dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí služeb svozu odpadů - jedlých olejů a tuků s firmou 
ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o., Církvice

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

schválení dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí služeb svozu odpadů - jedlých olejů a tuků s firmou 
ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o., Církvice 57, 285 33 Církvice, IČ: 082 98 963 a

schvaluje

dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí služeb svozu odpadů - jedlých olejů a tuků ke smlouvě, ze dne 
22.10.2019, s firmou ČERNOHLÁVEK GROUP s.r.o., Církvice 57, 285 33 Církvice, IČ: 082 98 
963.

Usnesení RaMěst č. 602/20 z 24. 8. 2020
Organizační změna-navýšení pracovních míst na OŠ v rámci projektu "Společnou cestou" od 
1.9.2020 - 31.12.2022

1



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

navýšení pracovních míst na OŠ v rámci projektu "Společnou cestou" od 1.9.2020 - 31.12.2022 o 4 
pracovní místa. Celkový počet zaměstnanců se zvýší na 278.

Usnesení RaMěst č. 603/20 z 24. 8. 2020
Poskytnutí prostředků z programu COVID RESTART II. - 2. část

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART II žadatelům:
1. Smart Online s.r.o., IČO: 07522690, se sídlem Březenecká 4750, Chomutov,
ve výši 15.000 Kč (číslo žádosti 19 - Reklamní služby pro firmy)
2. LEI LEI CZ spol. s r.o., IČO: 27627497, se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, Praha 5,
ve výši 19.500 Kč (číslo žádosti 21 - Čínské bistro)
3. Hana Möbiusová, IČO: 43215581, se sídlem Kamenný vrch 5270, Chomutov,
ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 24 - Projekční činnost v oboru pozemní stavby)
4. PhDr. Pavel Adamec, IČO: 16393031, se sídlem Březenecká 4750/26, Chomutov,
ve výši 12.000 Kč (číslo žádosti 25 - Psychologické poradenství a diagnostika)
5. Oblastní charita Chomutov, IČO: 73632988, se sídlem náměstí 1. Máje 2, Chomutov,
ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 29 - Dětská skupina)
6. LUKÁŠ POKORNÍK, IČO: 87510847, se sídlem Kyjická 4649, Chomutov,
ve výši 3.000 Kč (číslo žádosti 22 - PORADENSKÁ ČINNOST)
7. Lukáš Šantora, IČO: 76401766, se sídlem Hořenec 10, Nezabylice,
ve výši 3.000 Kč (číslo žádosti 23 - Finanční poradenství)
8. Libor Kundrát, IČO: 72586851, se sídlem Kyjická 4772, Chomutov,
ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 27 - Administrativní činnost - služby v oblasti finančního 
poradenství)
9. Štěpánka Boučková, IČO: 88386015, se sídlem U Koupaliště 542, Spořice,
ve výši 17.391 Kč (číslo žádosti 28 - Prodej zdravotní obuvi pro děti a dospělé)
10. Autoškola Perfekta s.r.o., IČO: 07841183, se sídlem Dolní 3370/2, Chomutov,
ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 30 - Činnosti autoškol, Nespecializovaný velkoobchod, 
Maloobchod v nespecializovaných prodejnách)
11. Václav Tomsa, IČO: 49878077, se sídlem Zahradní 355, Březno,
ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 31 - Prodej, servis IT)
12. Květoslava Součková, IČO: 72712384, se sídlem Blatenská 2386/123,
ve výši 18.000 Kč (číslo žádosti 32 - Prodej, nákup, skladování farmaceutických přípravků)

Usnesení RaMěst č. 604/20 z 24. 8. 2020
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2020

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2020.

Usnesení RaMěst č. 605/20 z 24. 8. 2020
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2020

Rada statutárního města Chomutova

2



doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2020.

Usnesení RaMěst č. 606/20 z 24. 8. 2020
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2020

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informativní zprávu o hospodaření obchodních společností založených statutárním 
městem Chomutov k 30.6.2020.

Usnesení RaMěst č. 607/20 z 24. 8. 2020
Smlouva o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené mezi Ústeckým krajem, statutárním 
městem Chomutov a městem Jirkov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené mezi Ústeckým krajem, 
statutárním městem Chomutov a městem Jirkov, kterou se stanovuje podíl krytí ztrát z propadu 
tržeb v době nouzového vyhlášeného Vládou ČR, dle přílohy tohoto usnesení.

Usnesení RaMěst č. 608/20 z 24. 8. 2020
Žádost Street Hard Workers, z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202000152 schválené RM č.233/20 ze dne 16.3.2020.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202000152 schválené RM č.233/20 ze dne 
16.3.2020, uzavřené s Street Hard Workers, z.s., IČ 04806506, ve smyslu rozšíření nákladového 
rozpočtu dle žádosti žadatele,

neschvaluje

navýšení dotace z dotačního programu Komunitní rozvoj z 18.000 Kč na 40.000 Kč a

bere na vědomí

změnu termínu pořádání akce Street Hard Workout Battle 2020 z 1.8.2020 na 12.9.2020.

Usnesení RaMěst č. 609/20 z 24. 8. 2020
Indikativní nabídky na přijetí úvěru ve výši 200 mil. Kč

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit přijetí nabídky UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. a

ukládá

Ing. Janu Marešovi, MPA, vedoucímu odboru ekonomiky předložit do jednání zastupitelstva města 
3



smluvní dokumentaci k úvěru.

Usnesení RaMěst č. 610/20 z 24. 8. 2020
Poskytnutí prostředků z programu COVID RESTART II. - 3. část

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART II. žadatelům:
1. Lucie Šulcová, IČO: 08213208, se sídlem Štefánikovo náměstí 1460/10, Chomutov,
ve výši 12.468 Kč (číslo žádosti 7 - Holičství),
2. 4TAN s.r.o., IČO: 08434891, se sídlem Rooseveltova 2431/25, Chomutov,
ve výši 20.000 Kč (číslo žádosti 8 - Nákup a prodej solární kosmetiky, barmanská činnost),
z důvodu nesplnění podmínek programu (žadatel nemá nahlášenou provozovnu)

Usnesení RaMěst č. 611/20 z 24. 8. 2020
RO č. 72,73,74,75/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 72/2020 - úhrady pojistných události vzniklých na majetku statutárního 
města Chomutova svěřeného v souladu se zřizovacími listinami školám k hospodaření.

Usnesení RaMěst č. 612/20 z 24. 8. 2020
RO č. 72,73,74,75/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 73/2020 - změna identifikace položek orj. 08,12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociální práce.

Usnesení RaMěst č. 613/20 z 24. 8. 2020
RO č. 72,73,74,75/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 74/2020 - poskytnutá neinvestiční dotace z MV pod ÚZ 14032 v rámci 
programu - Podpora prevence kriminality.

Usnesení RaMěst č. 614/20 z 24. 8. 2020
RO č. 72,73,74,75/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 75/2020 - přijatá dotace - OPZ - Prostupné zaměstnávání v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 615/20 z 24. 8. 2020
RO č. 76,77,78,79/2020

4



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 76/2020 - úprava celkového objemu rozpočtu roku 2020 v 
návaznosti na restrikce státního rozpočtu a krytí těchto výpadků FP jednorázovým nenávratným 
příspěvkem pro obce ÚK v roce 2020 dle zákona č. 159/2020 Sb., o kompenzačním bonusu v 
souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS CoV-2, ve znění 
pozdějších předpisů.

Usnesení RaMěst č. 616/20 z 24. 8. 2020
RO č. 76,77,78,79/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 77/2020 - přijatá neinvestiční dotace na pořízení vybavení vybraných 
pobytových zařízení sociálních služeb koncovými zařízeními nebo televizními přijímači, případně 
úpravu společné televizní antény v souvislosti s přechodem na vysílací standard DVB-T2 pro SoS 
Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 617/20 z 24. 8. 2020
RO č. 76,77,78,79/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 78/2020 - přijatá neinvestiční dotace z MPSV na podporu finančního 
ohodnocení zaměstnanců v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID_19 pro SoS 
Chomutov, p.o. pod ÚZ 13351.

Usnesení RaMěst č. 618/20 z 24. 8. 2020
RO č. 76,77,78,79/2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 79/2020 - přijatá neinvestiční dotace z ÚK KÚ k uhrazení prvotních nákladů 
v rámci řešení krizové situace v souladu s § 14 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení RaMěst č. 619/20 z 24. 8. 2020
Mimořádná odměna ředitelce SoS Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

mimořádnou odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Chomutov paní Mgr. Aleně 
Tölgové ve výši dle přílohy č. 3.

Usnesení RaMěst č. 620/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

5



schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost cesty přes 
části pozemků p.č. 7/2, 175 a 177/6 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova 
a to ve prospěch pozemku p.č. 177/2 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Chomutovka s.r.o., Slavíkova 
1568/23, Vinohrady, 120 00, Praha 2, IČ 28255461, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 621/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost cesty přes pozemku p.č. 
4253/4 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemků 
p.č. 4210/3 a 4253/6 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
********************************************************************************
***************************************************************

Usnesení RaMěst č. 622/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost cesty přes pozemku p.č. 
4435/11 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemku 
p.č. 4435/36 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví Multitechnik spol. s r.o., Pražská 5600, 430 01 
Chomutov, IČ 00555142.

Usnesení RaMěst č. 623/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva vést kanalizační vedení provozovat ho a udržovat přes část pozemku p.č. 
143 v k.ú. Chomutov I, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemku p.č. 126 ve vlastnictví Kaso Invest s.r.o., Březenská 2466/8, 182 00 Praha 8 Libeň, při 
splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 624/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístit vodovodní vedení, provozovat ho a udržovat přes část pozemku p.č. 
4289/1 v k.ú. Chomutov II, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemku 4283/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
********************************************************************************

6



***, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 625/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 
4131/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469, při 
splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 626/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části 
pozemků p.č. 2732/1, 2732/3, 2732/5, 2732/6, 2747/1 a 2789 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 627/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
bezúplatný převod pozemků p.č. 1480 a 1481 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 
Praha, IČ 1312774 do vlastnictví statutárního města Chomutova dle § 7 odst. 1 písm. e) zák. č. 
503/2012 Sb.

Usnesení RaMěst č. 628/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
telekomunikační vedení, provozovat je a udržovat přes části pozemků p.č. 2473/1, 2475/7, 2499, 
2500, 3032/1 a 3039/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 
2924-4/2017 za cenu 73.129,-Kč + DPH ve prospěch GRAPE SC, a.s., Štěpánská 621/34, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ 25708783.

Usnesení RaMěst č. 629/20 z 24. 8. 2020

7



Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístit kanalizační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 117/3 a 118/3 v k.ú. Chomutov I, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve 
prospěch pozemků 108, jehož součástí je budova čp. 47 a p.č. 119/14 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví *********************************************, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 630/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření smlouvy darovací na darování pozemků p.č. 5379/1, 5379/19 a 5380/23 v k.ú. 
Chomutov I dle GP č. 6629-8/2020 včetně vybudované komunikace, dešťové kanalizace a ploch 
veřejné zeleně z vlastnictví společnosti Dukelská s.r.o., Chomutov, Březenecká 4808, 430 04, IČ 
273 56 540 do vlastnictví statutárního města Chomutova, dle podmínek TSMCH v důvodové 
zprávě, které budou splněny před podpisem darovací smlouvy.

Usnesení RaMěst č. 631/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
******************************************************** z důvodu ponechání 
pozemku jako rezervy pro výstavbu RD.

Usnesení RaMěst č. 632/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 4307 o výměře cca 350 m2 v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví pana ********************************************** z důvodu nesouladu 
záměru využití pozemku s přípustným využitím dle územního plánu.

Usnesení RaMěst č. 633/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 586 o výměře 1027 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
*****************************************.

8



Usnesení RaMěst č. 634/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 266/20 ze dne 30.3.2020 a

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 4551/31, 4565, 4569 a 4551/1 v k.ú. Chomutov I s tím, že 
finální prodej bude realizován do vlastnictví stávajících nájemců, pokud se žadatelé nedohodnou 
jinak.

Usnesení RaMěst č. 635/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 4551/30 o výměře 289 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 
2067-057/2020 ve výši 144.080,- Kč do společného jmění manželů 
*************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 636/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 1793/1 o výměře 114 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 
2068-058/2020 ve výši 65.970,- Kč do vlastnictví společnosti NDT servis s.r.o., Spořická 3806/4, 
Chomutov, IČ 27326250.

Usnesení RaMěst č. 637/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 5310/23 o výměře 419 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 
5680-21/20 ve výši 209.500,- Kč do společného jmění manželů 
*******************************************************.

Usnesení RaMěst č. 638/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 5235 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
**************************************************************, z důvodu nutnosti 
zkapacitnění příjezdové komunikace.

9



Usnesení RaMěst č. 639/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 6125/209 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví KROZBY s.r.o. IČ 
07850921, Březenecká 4461, 430 04 Chomutov, z důvodu nesouladu záměru žadatele s ÚP.

Usnesení RaMěst č. 640/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1583 v k.ú. Chomutov II. a

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 1583 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů 
***********************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 641/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t směnu pozemků p.č. 5383/6 o výměře 161 m2, p.č. 5384/5 o výměře 166 m2, p.č. 
5384/1 o výměře 168 m2, p.č. 5398/17 o výměře 896 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6605-9/2020 
a pozemku p.č. 5388/1 o výměře 15 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního města 
Chomutova do vlastnictví Orange Real Estate Development 3 s.r.o., Revoluční 36/2, 430 01 
Chomutov IČ 278 73 463 za pozemky p.č. 5380/6 o výměře 1068 m2, 5383/5 o výměře 157 m2 v 
k.ú. Chomutov I dle GP č. 6605-9/2020 a pozemku p.č. 5384/2 o výměře 357 m2 v k.ú. Chomutov I 
z vlastnictví Orange Real Estate Development 3 s.r.o., Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov IČ 278 73 
463 do vlastnictví statutárního města Chomutova bez doplatku rozdílu hodnot směňovaných 
pozemků.

Usnesení RaMěst č. 642/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 431/1 a části pozemku p.č. 463 v k.ú. Chomutov I do 
vlastnictví Společenství vlastníků jednotek Selská 3588-3589, 3591, Chomutov, IČ 25457012, 
Selská 3588, Chomutov 430 01 z důvodu zachování pozemků jako rezervy pro případné rozšíření 
parkovacích míst či zachování pozemků jako veřejného prostoru.

Usnesení RaMěst č. 643/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

10



doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 2485/3 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
*******************************************************, z důvodu, že žadatelka není 
majitelem domu.

Usnesení RaMěst č. 644/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 6125/209 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 645/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3964/20 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 646/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemků p.č. 1295/1 a p.č. 1300/14 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 647/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2527/3 v k.ú. Chomutov II.

Usnesení RaMěst č. 648/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2048/2 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 649/20 z 24. 8. 2020
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

11



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 75/4, o výměře 13 m2 dle GP č. 6569–190/2019 v k.ú. Chomutov 
I za cenu dle znaleckého posudku č. 2053-043/2020 ve výši 38.390,-Kč do vlastnictví 
************************************************************** a dále

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o zřízení věcného břemene práva umístění 2 lamp veřejného osvětlení na 
fasádě budovy čp. 101, která je součástí pozemku p.č. 8 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
************************************************************** za cenu dle 
znaleckého posudku č. 2053-043/2020 ve výši 20.000,- Kč ve prospěch statutárního města 
Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 650/20 z 24. 8. 2020
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

vydává

souhlas s využitím stavby bývalého WC a ostatních betonových ploch na pozemcích p. č. 307/1, 
307/3, 307/8, 307/9, 328/2, vše v k.ú. Chomutov I, v areálu bývalého fotbalového stadionu v 
Mánesově ulici k realizaci maleb pro 
**************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 651/20 z 24. 8. 2020
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 575/20 ze dne 20. 7. 2020 ve věci pronájmu pozemku p. č. 4801/93 a p. č. 4865/253 
v k. ú. Chomutov I a 

schvaluje

pronájem pozemku p. č. 4801/93 o výměře 2056 m2 a části pozemku p. č. 4865/253 o výměře cca 
2500 m2 v k. ú. Chomutov I za cenu 14 000 Kč, za účelem umístění lunaparku na dobu určitou v 
období od 31. 8. 2020 do 13. 9. 2020 pro 
***********************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 652/20 z 24. 8. 2020
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

své usnesení č. 572/20 ze dne 20. 7. 2020 a

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor č. o201800259 ze dne 13. 8. 2018 uzavřené s 
Divadlo NaOko Chomutov, z.s., Lipská 2207, Chomutov 43004, IČ 05935466, řešící:

12



a) rozšíření předmětu nájmu o dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši 763.311,20 Kč a prostor 
v budově čp. 5341 Zahradní, Chomutov, která je součástí pozemku p.č. 6125/200 v katastrálním 
území Chomutov I, nacházejících se v I.NP (kancelář, chodba, WC ženy, WC muži, šatna, šatna, 
sklad-úklid, akumulátory, předsíň) o celkové výměře 98,58 m2, dle půdorysu v důvodové zprávě, za 
podmínky úpravy výše nájmu na 66 000 Kč/rok včetně DPH u paušálních částek za služby,

b) uspořádání reprezentačního plesu Divadla NaOko Chomutov, z.s. dne 7. 11. 2020 v době od 
20.00 do 01.00 hod. v pronajatých prostorách, za cenu celkem 19.000,- Kč + DPH, včetně záloh za 
služby.

Usnesení RaMěst č. 653/20 z 24. 8. 2020
Žádosti o dotace z dotačního programu Ochrana přírody 2020, oblast 5 - správná péče o stromy

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení dotace z dotačního programu "Ochrana přírody, oblast 5 - správná péče o stromy 
soukromých vlastníků " ve výši 2 x 20 000,- Kč, pro Střední průmyslovou školu a Vyšší odbornou 
školu, Chomutov, Školní 50, p. o., IČ: 47796006, na projekty:
a) Ošetření platanů u SPŠ v Chomutově
b) Ošetření platanů u SPŠ v Chomutově 2

Usnesení RaMěst č. 654/20 z 24. 8. 2020
Chomutovské Vánoce - nájem prodejního místa a výpůjčka prodejních stánků, nájem prodejního 
místa v party stanu pro Vánoční trh 2020 na náměstí 1. máje 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

a) uzavření Smluv o nájmu prodejního místa a o výpůjčce prodejního stánku na dobu určitou v 
souladu s přílohami č. 2 a 3 důvodové zprávy, s tím, že ohledně těch stánků, které nejsou v majetku 
města, budou uzavřeny smlouvy přiměřeně upravené, přičemž o jejich znění a o tom, kterým 
stánkařům z přílohy č. 2 budou tyto stánky vypůjčeny, rozhodne odbor vnějších vztahů MMCH. V 
případě nedostatku stánků je OVV oprávněn rozhodnout též o tom, se kterými stánkaři nebude 
uzavřena žádná smlouva.
b) uzavření Smlouvy o nájmu prodejního místa v party stanu na dobu určitou s Josefem Neumanem 
(IČO 13779435) dle důvodové zprávy a její přílohy č. 4
c) v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, svěření 
pravomoci primátorovi rozhodnout o uzavření Smluv s náhradními zájemci o nájmu prodejního 
místa a o výpůjčce prodejního stánku v rámci akce „Chomutovské Vánoce 2020“ v případě, že 
vybraní zájemci uvedení v příloze č. 2 důvodové zprávy ustoupí od svého záměru.

Usnesení RaMěst č. 655/20 z 24. 8. 2020
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro akci "Vybudování 
polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnosti OSK Praha s. r. o., se sídlem Máchova 431/21, 120 00 Praha 2, IČ 279 16 243, na plnění 
veřejné zakázky pod názvem "Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, 

13



sídliště Březenecká" a uzavření smlouvy o dílo s touto obchodní společností
za nabídkovou cenu 3 978 248,95 Kč bez DPH. V případě odstoupení uvedené vítězné společnosti 
ze soutěže dojde ke zrušení veřejné zakázky a poté k vyhlášení nové zakázky.

Usnesení RaMěst č. 656/20 z 24. 8. 2020
Schválení vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Výtahy v 
Domově pro seniory Písečná – výměna manuálně otevíratelných dveří za automatické“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Výtahy v Domově pro 
seniory Písečná – výměna manuálně otevíratelných dveří za automatické“ v souladu s Metodickým 
pokynem RSMCH č. 011/03-17 – Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

Usnesení RaMěst č. 657/20 z 24. 8. 2020
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky "Rekonstrukce veřejného osvětlení 
v ulici Lipská, Chomutov "

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky účastníka 
zadávacího řízení veřejné zakázky Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov 
společnosti ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. a uzavření smlouvy o dílo s účastníkem řízení ELTODO 
OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha, IČ 257 51 018
za nabídkovou cenu 9 474 469,00 Kč bez DPH.

Usnesení RaMěst č. 658/20 z 24. 8. 2020
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace d202000178 - Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 
4069/11, 4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s.

Rada statutárního města Chomutova

projednala

žádost o navýšení poskytnuté dotace d202000178 - Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 4069/11, 
4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s. a

doporučuje ZSMCH

schválit navýšení poskytnuté individuální dotace o 304 156,25 Kč včetně DPH za účelem 
proplacení nákladů vzniklých v rámci investiční dotace s názvem Rekonstrukce a přístavba zázemí, 
p. č. 4069/11, 4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s. Dále

doporučuje ZSMCH

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace d202000178 ze dne 12. 5. 2020 pro 
investiční akci Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 4069/11, 4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR 
CHOMUTOV, z. s., na základě, kterého bude příjemci dotace spolku JUNIOR CHOMUTOV se 
sídlem Mostecká 5886, Chomutov 430 01, IČ: 26640651 poskytnuta dotace v celkové výši 3 823 
216,25 Kč, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 659/20 z 24. 8. 2020
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č.d202000360 pro stavbu "Sanace školní družiny – 1. 

14



NP ZŠ Na Příkopech v Chomutově"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d202000360 uzavřené dne 30. 6. 2020 se společností 
READYSAN s.r.o., se sídlem Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov, IČ: 03831116, na investiční 
akci "Sanace školní družiny – 1. NP ZŠ Na Příkopech v Chomutově", ve znění dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 660/20 z 24. 8. 2020
Uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě č. d201900120 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě č. d201900120 ze dne 10.4.2019 se společností 
SILNICE GROUP a.s.; sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1; IČ 62242105; 
zastoupenou Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva, ve znění dle důvodové zprávy a dále

schvaluje

zveřejnění záměru směny částí pozemků parc. č. 4902/3 a 4902/4 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova, vyznačených v příloze důvodové zprávy, za části pozemků parc. č. 
4901/23, 4901/24, 4902/2 a 4902/28 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví společnosti SILNICE GROUP 
a.s.; sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1; IČ 62242105.

Usnesení RaMěst č. 661/20 z 24. 8. 2020
Posílení fondu investic a změna tvorby a čerpání fondu investic Sociálních služeb Chomutov, p. o., 
pro rok 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

posílení fondu investic a změnu tvorby a čerpání fondu investic Sociálních služeb Chomutov, p. o., 
pro rok 2020, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 662/20 z 24. 8. 2020
Pronájem nebytových prostor

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostor aktivizační místnosti v Azylovém domě Písečná o výměře 35,8 m2, vč. 
společného sociálního zařízení a kuchyňky pro potřeby výuky žáků Euroinstitutu, praktické školy a 
odborného učiliště, Panenský Týnec, IČ: 03855007, na dobu určitou od 1. 9. 2020 do 30. 6. 2022 
(dva školní roky).

Usnesení RaMěst č. 663/20 z 24. 8. 2020
Schválení investičních nákupů Sociálních služeb Chomutov, p. o., v roce 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

investiční nákupy Sociálních služeb Chomutov, p. o., v roce 2020 dle důvodové zprávy.

15



Usnesení RaMěst č. 664/20 z 24. 8. 2020
Úprava rozpočtu č. 1/2020, změna příspěvku zřizovatele, změna limitu mzdových prostředků 
Sociálních služeb Chomutov, p. o., pro rok 2020.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu č. 1/2020, změnu příspěvku zřizovatele, změnu limitu mzdových prostředků 
Sociálních služeb Chomutov, p. o., pro rok 2020, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 665/20 z 24. 8. 2020
Návrhy změn rozpočtů škol a školských zařízení za 1. pololetí 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace na 1. pololetí 2020
Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677
Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685
Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707
Základní školy Chomutov, Písečná 5144, IČ 831476
Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723
Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731
Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758
Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766
Základní školy a Mateřské školy, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace, IČ 
46789791
Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 4881, příspěvkové organizace, IČ 
72744341
Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260
Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636
Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 71294147

Usnesení RaMěst č. 666/20 z 24. 8. 2020
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace - úprava plánu čerpání investičního fondu na rok 
2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu čerpání investičního fondu organizaci Chomutovská knihovna, příspěvková organizace, IČ 
00360589.

Usnesení RaMěst č. 667/20 z 24. 8. 2020
Úprava odpisového plánu Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu odpisového plánu Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, IČ 00360589 pro rok 
2020.

16



Usnesení RaMěst č. 668/20 z 24. 8. 2020
Podpora terénní práce 2021 - projekt "Terénní práce v Chomutově 2021"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o neinvestiční dotaci na program "TP - Podpora terénní práce" pro rok 2021 - projekt 
"Terénní práce v Chomutově 2021".

Usnesení RaMěst č. 669/20 z 24. 8. 2020
Rezignace a jmenování člena Komise majetkové a likvidační

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena Komise majetkové a likvidační pana Lukáše Lípy k 31. 8. 2020 a

jmenuje

členem Komise majetkové a likvidační pana Ing. Miroslava Legnera od 1. 9. 2020.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

17


